Регистрация заявления

№ ___ «_____» ____________ 20___г.

Принять в  МБОУООШ № 38

Директор МБОУООШ № 38

__________________В.Н. Немиря

Директору МБОУ ООШ № 38         В.Н. Немире
____________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________

проживающего по адресу

______________________

____________________________________________

Телефон (сот.) _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка            __________________________________

_________________________________________________________________
ФИО ребёнка

в _____ класс МБОУ ООШ № 38.

Сообщаю следующие данные:

Дата рождения ребёнка_________________________________________________________

Место рождения ребёнка________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания

_____________________________________________________________________________

Адрес места регистрации________________________________________________________

ФИО матери (законного

представителя):________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) пребывания

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны/эл.почта__________________________________________________

ФИО отца (законного

представителя):________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или)

пребывания___________________________________________________________________

Контактные телефоны/эл.почта__________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма (указать при

наличии)__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в

соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или ребёнка инвалида в соответствии с ИПР

(указать при наличии)_________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребёнка на обучение ребёнка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребёнка по

адаптированной образовательной программе)

(согласен/нет)_________________________________________________________________

Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной

образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по

адаптированной образовательной программе)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________

   На основании ст. 14 ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребёнка ________________________________

________________, поступающего в ____класс, обучение на _______________языке и изучение

родного ______________языка и литературного чтения (литературы) на родном

_____________языке.

Ознакомлен(а) со следующими нормативными документами:

с Уставом МБОУ ООШ № 38, лицензией на осуществление  образовательной деятельности,  со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся.

Согласна(ен) на обработку персональных данных моих и персональных данных моего ребёнка в

порядке, установленном законодательством РФ.

Дата _______________                                                            Подпись _________________
                                                                                                     родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Дата _______________                                                         Подпись _________________
                                                                                               родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

		2024-03-31T15:27:43+0300
	Немиря Виктор Николаевич